tecnico incaricato PETRUCCI STEFANO ha presentato una variante amministrativa;  

- occorre pertanto procedere alla parziale rettifica del Decreto dirigenziale A02259 del 

27/11/2024 rettificato con Decreto dirigenziale n. A02387 del 17/12/2024 e rideterminare il 

contributo concedibile in € 6.881.470,31 (seimilioniottocentoottantunomilaquattrocentosettanta/31) 

così come risulta dall’esito istruttorio del 12/12/2025 allegato al presente atto. 

DECRETA 

per tutto quanto esposto in narrativa, che si intende interamente richiamato: 

di rettificare parzialmente il Decreto dirigenziale n. A02259 del 27/11/2024 rettificato con Decreto

[...]

all’edificio ad uso Residenziale sito nel Comune di Accumoli (RI), Via Piave - Via Duce d'Aosta - 

Largo Capo La terra - Via Adua, distinto in catasto al Foglio 39 Particella 302-304-307-308-309-310-

311-312-313-314-315-316-318-319-535-616 - CUP: C63E24000480008 - CIG: A065020BF5 - e di 

rideterminare il contributo concedibile in € 6.881.470,31 (seimilioniottocentoottantunomila 

quattrocentosettanta/31) così come risulta dall’esito istruttorio redatto il 12/12/2025; 

di stabilire che per quanto non espressamente indicato nel presente atto si rimanda al citato Decreto 

Dirigenziale n. A02259 del 27/11/2024 rettificato con Decreto dirigenziale n.